 euro 17,50 per i candidati docenti; 

 euro 14,50 per i candidati Assistenti Tecnici; 

e sarà erogato entro il limite massimo previsto dal piano finanziario, omnicomprensivo delle ritenute 

previdenziali a carico dell'Amministrazione, pari a: 

Attività di progettista: € 2.561,87 (duemilacinquecentosessantuno/87) 

Attività di collaudatore: € 384,28 (trecentottantaquattro/28). 

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla 

conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa 

Istituzione Scolastica. L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla